

# COMISIÓN PERMANENTE DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA.

"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD

OFICIO: LXV/DMAVR/21/2023.

San Raymundo Jalpan, a 11 de diciembre de 2023.

DIP. NICOLÁS ENRIQUE FERIA ROMERO.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE
SEGURIDADY PROTECCIÓN CIUDADANA, DE LA LXV
LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA.
P R E S E N T E

Con fundamento en los artículos 26, 27 fracción II, 42 fracción XXVII, 52, 53, y demás aplicables del Reglamento Interior del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarlo a la Primera Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de Seguridad y Protección Ciudadana, misma que se realizará el día 13 de diciembre a las 09:00 hrs, en la sala de juntas del PT ubicada en el primer nivel, de este Honorable Congreso del Estado de Oaxaca.

Se anexa orden del día.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

DIP MIRIAM DE LOS ÁNCELES VÁZQUEZ RUIZ.

DE DE DE DE DE PROTECCIÓN CIUDADANA.

H CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
LXV LEGISLATURA

DI P. MENTAMI DE LOS ANGELES VASQUEZ RUIZ
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CRUDADANA

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OANACA LXV LEGISLATURA



DISTRITO VII
PUTLA VILLA DE GUERRERO



#### COMISIÓN PERMANENTE DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA.

"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD

OFICIO: LXV/DMAVR/23/2023.

San Raymundo Jalpan, a 11 de diciembre de 2023.

DÍP. CESAR DAVID MATEOS BENÍTEZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SEGURIDADY PROTECCIÓN CIUDADANA, DE LA LXV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA. PRESENTE

Con fundamento en los artículos 26, 27 fracción II, 42 fracción XXVII, 52, 53, y demás aplicables del Reglamento Interior del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarlo a la Primera Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de Seguridad y Protección Ciudadana, misma que se realizará el día 13 de diciembre a las 09:00 hrs, en la sala de juntas del PT ubicada en el primer nivel, de este Honorable Congreso del Estado de Oaxaca.

Se anexa orden del día.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

DIP WIR ANDE LOS ÁNGELES VÁZQUEZ RUIZ. PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SEGURIDAD Y H. CONGRESO DEL ESTADO DE ORROTECCIÓN CIUDADANA.

LXV LEGISLATURA

BORRLAM DE LOS ANGELES YASQUEZ RUIZ
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE SEGURDAD Y PROTECCIÓN CUDIDADAMA





#### COMISIÓN PERMANENTE DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA.

2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD

OFICIO: LXV/DMAVR/20/2023.

DIP. LEONARIUS DIAZ JIMENEZ

San Raymundo Jalpan, a 11 de diciembre de 2023.

DIP. LEONARDO DÍAZ JIMÉNEZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SEGURIDADY PROTECCIÓN CIUDADANA, DE LA LXV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA. PRESENTE

Con fundamento en los artículos 26, 27 fracción II, 42 fracción XXVII, 52, 53, y demás aplicables del Reglamento Interior del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarlo a la Primera Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de Seguridad y Protección Ciudadana, misma que se realizará el día 13 de diciembre a las 09:00 hrs, en la sala de juntas del PT ubicada en el primer nivel, de este Honorable Congreso del Estado de Oaxaca.

Se anexa orden del día.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un confidal saludo.

ATENTAMENTE:

MIRIAM DE LOS ANGELES VÁZQUEZ RUIZOICA CIUDAD DE EJUTLA DE CRESPO

PROTEC¢IÓN CIUDADANA.

PL CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA

24 P. BITRIAM DE LOS ÁMORLES VADUEZ RUIZ PREZEDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE REQUIDADA Y PROTECCIÓN CIUDADANA



### COMISIÓN PERMANENTE DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA.

"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD

OFICIO: LXV/DMAVR/22/2023.

San Raymundo Jalpan, a 11 de diciembre de 2023.

DIP. JAIME MOISÉS SANTIAGO AMBROSIO. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SEGURIDADY PROTECCIÓN CIUDADANA, DE LA LXV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA. PRESENTE

Con fundamento en los artículos 26, 27 fracción II, 42 fracción XXVII, 52, 53, y demás aplicables del Reglamento Interior del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarlo a la Primera Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de Seguridad y Protección Ciudadana, misma que se realizará el día 13 de diciembre a las 09:00 hrs, en la sala de juntas del PT ubicada en el primer nivel, de este Honorable Congreso del Estado de Oaxaca.

## Se anexa orden del día.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

MIRIAN DE LOS ANGELES VÁZQUEZ RUIZ.

TA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA.

LXV LEGISLATURA MINIMAN DE LOS AMORERS VADQUEZ VIUTZ
PRESIDENTA DE LA CONSSIÓN PERMANENTE PPRESIDENTA DE LA CURRENCIA POLITIFICATION DE BEGURDADA Y PROTECCIÓN CRIDADAM

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA 3111 DISTRITO XXIV MIAHUATLÁN DE PORFIRIO DÍAZ